PROJETO DE LEI N.                            2021.

Anexo à Mensagem nº 083 de 12 de agosto de 2021.

Revoga a Lei nº 5.183, de 04 de janeiro de 2021, que Dispõe
sobre a obrigatoriedade de licenciamento e emplacamento no
Município de Imbituba dos veículos locados para prestarem
serviços ao Poder Público Municipal, e dá outras
providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IMBITUBA Faço saber que a Câmara Municipal de
Imbituba aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 5.183, de 04 de janeiro de 2021, que Dispõe sobre a

obrigatoriedade de licenciamento e emplacamento no Município de Imbituba dos veículos locados

para prestarem serviços ao Poder Público Municipal, e dá outras providencias.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituba, 12 de agosto de 2021.

Rosenvaldo da Silva Júnior

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
E

N
V

A
LD

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
25

7-
0E

24
-C

1E
1-

47
C

B